
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Машка Лига - Плеј Аут

Дата 18.02.2024 Време 18 : 00 Место Битола Сала Боро Чурлевски Полувреме
ЕКИПА А АД РК Еурофарм Пелистер 2 од Битола Капацитет на сала 5000 12 13
ЕКИПА Б МРК Куманово АД од Скопје Гледачи 500 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес СИНА Екипна казна Играч Време 25 19

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 29:54 1 Штаковски Валентино 137 0 0 1

Т2 48:26 2 Маркоски Петар 148 0 42:16 0 2

Т3 4 Талевски Стефан 144 9 29 32 46 57 60 6 1 2
7 М 10 Митревски Христијан 141 16 22 28 45 4 1 3

Досу. 5 11 Мирчески Симон 147 0 2 3

Реал. 3 12 Младенов Иван 140 0 2 4

БЕЗ
ЗАБЕЛЕШКА
НА ЛИЦЕНЦИ
ПРЕД
НАТПРЕВАР

14 Димовски Марко 136 0 3 4

16 Печурица Василије 129 0 3 5

18 Трпчевски Стефан 143 0 4 5

22 Димитровски Иван 138 20 1 13:37 26:20 4 6
23 Калајџиовски Мирче 134 10 26 44 3 5 6

25 Пецаковски Томче 145 0 5 7

27 Гичев Бојан 4627 0 6 7

47 Југовски Дејан 135 5 23 2 3 6 8

67 Мијушковиќ Богдан 130 4 38 55 59 4 7 8

77 Хаџич Алем 131 22 31 34 37 42 5 8 8
А Димитровски Васко 5007

25

8 9

Б Петревски Михаил 5006 9 9

Ц Атанасовски Зоран 5008 9 10

Забелешка Д Тодоровски Иванчо 341 10 10

  ДА
7 М

Мин 9 13 19 22 37 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 4 4 23 77 77 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес ЦРВЕНА Екипна казна Играч Време 11 12

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12

Т1 23:17 1 Димитријевски Данијел 368 0 12 13
Т2 37:50 4 Димитров Иван 358 0 13 13

Т3 6 Ѓурковиќ Зоран 359 23 1 14 13

7 М 7 Костов Наум 4635 2 6 10 15 17 25 27 40

41 43
10 15 13

Досу. 9 8 Цветковски Давид 357 0 16 13

Реал. 6 10 Тасевски Влатко 371 0 17 13

БЕЗ
ЗАБЕЛЕШКА
НА ЛИЦЕНЦИ
ПРЕД
НАТПЕРВАР

13 Миладиновски Андреј 370 0 17 14

14 Цветковски Бојан 361 0 17 15

16 Кимевски Стефан 367 0 18 15

18 Атанасовски Стефан 4636 28 30 2 9 18 16
22 Благојевиќ Милош 4630 0 19 16

23 Гамзардија Уча 376 45 52 2 19 17

30 Радичевиќ Алекса 4632 1 58 2 36:02 20 17

44 Симоноски Дарио 378 0 21 17

96 Михајловски Христијан 373 0 21 18

99 Стевовиќ Михајло 4633 4 21 2 21:42 22 18

А Јовановски Миодраг 5088

19

23 18
Б Димковски Љубиша 5089 23 19

Ц 24 19

Забелешка Д Бојковски Давид 387 25 19

 ДА
7 М

Мин 3 6 8 10 17 25 27 40 41 7m 7m 7m 7m 7m 7m

 НЕ Игр 7 7 6 7 7 7 7 7 7

Дежурен лекар АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ БИТОЛА Судија А Виктор Андонов
Записничар АНГЕЛА ОГНЕНОВА БИТОЛА Судија Б Стојанче Јовановски

Мерач на време ФИЛИП СТЕФАНОВСКИ БИТОЛА Контролор Камер Металари


